SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
MUNICÍPIO DE CAMPO DO MEIO

Praça Francisco José da Rocha, 30, Centro, Campo do Meio/MG

CEP 37.165-000 – Tel +55 35 3857-1292 – e-mail: diretoria@saaecampodomeio.mg.gov.br

PORTARIA 001, DE 11 DE JANEIRO DE 2021

Dispõe sobre  a Comissão Permanente de Licitação

– CPL,  desta autarquia – Serviço Autônomo de Agua

e Esgoto – SAAE – do Município de Campo do

Meio/MG.

A DIRETORA DO SAAE DE CAMPO DO MEIO, no uso das atribuições

legais e regimentais que lhe são conferidas pela Portaria Municipal nº 002 de 02 de janeiro de

2021; em cumprimento ao disposto na Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02. CONSIDERANDO os

Princípios Constitucionais da Legalidade, da Impessoalidade, da Moralidade Pública, da

Eficiência e da Publicidade que regem a Administração Pública, RESOLVE:

Art 1. Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Permanente de

Licitação do SAAE-Campo do Meio:

I. Edson Maciel Oliveira – Presidente;

II. Arildo Bedânia –  Vice Presidente;

III. Amonaria Cordeiro –  Secretária

IV. Sheila Silvério Neves –  Vogal;

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

quaisquer disposições em contrário.

Campo do Meio, 11 de janeiro de 2021.

  ELIANE DE OLIVEIRA REIS

Diretora SAAE – Campo do Meio